

ÅRSREDOVISNING

för

OR3 Fastigheter BH 14:2 AB

Org.nr. 559265-3488

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i OR3 Fastigheter BH 14:2 AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Saltsjö-Duvnäs 2024-06-29


Rasmus Nordström

ÅRSREDOVISNING

för

OR3 Fastigheter BH 14:2 AB

Org.nr. 559265-3488

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått in fler hyresgäster vilket gjort att omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 235 756	589 284	8 000	5 000
Resultat efter finansiella poster	-1 530 117	-4 218 918	-4 203 951	-92 943
Soliditet (%)	8,69	2,05	35,57	83,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	4 348 106	-4 218 918	154 188
Balanseras i ny räkning		-4 218 918	4 218 918	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-504 752	-504 752
Belopp vid årets utgång	25 000	1 129 188	-504 752	649 436
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		8 700 000		7 700 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 129 188
Årets resultat	-504 752
	<u>624 436</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>624 436</u>
	624 436

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

OR3 Fastigheter BH 14:2 AB

Org.nr. 559265-3488

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 235 756	589 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 235 756</u>	<u>589 284</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-341 738	-4 307 005
Övriga externa kostnader		-980 058	-399 162
Personalkostnader	2	-1 340 484	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 000	-102 000
Summa rörelsekostnader		<u>-2 764 280</u>	<u>-4 808 167</u>
Rörelseresultat		-1 528 524	-4 218 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 624	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 217	-280
Summa finansiella poster		<u>-1 593</u>	<u>-35</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 530 117	-4 218 918
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 025 365	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 025 365</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-504 752	-4 218 918
Årets resultat		<u>-504 752</u>	<u>-4 218 918</u>

2024071610801

OR3 Fastigheter BH 14:2 AB

Org.nr. 559265-3488

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

6 519 127

6 519 127

6 519 127

544 154

16 372

27 204

587 730

362 618

362 618

950 348

7 469 475

6 258 782

6 258 782

6 258 782

173 500

269 854

274 704

718 058

513 415

513 415

1 231 473

7 490 255

2024071610802

OR3 Fastigheter BH 14:2 AB

Org.nr. 559265-3488

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 129 188

4 348 106

Årets resultat

-504 752

-4 218 918

Summa fritt eget kapital

624 436

129 188

Summa eget kapital

649 436

154 188

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 116

14 097

Skulder till koncernföretag

4 845 885

6 976 250

Skatteskulder

27 725

170 820

Övriga skulder

1 348 385

1 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

573 928

173 500

Summa kortfristiga skulder

6 820 039

7 336 067

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 469 475

7 490 255

2024071610803

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

Antal år

50

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023****2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

0,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Byggnader och mark****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

6 503 000

6 503 000

Inköp

362 345

0

Utgående anskaffningsvärden

6 865 345

6 503 000

Ingående avskrivningar

-244 218

-142 218

Årets avskrivningar

-102 000

-102 000

Utgående avskrivningar

-346 218

-244 218

Redovisat värde

6 519 127

6 258 782

Taxeringsvärden

Mark

2 235 000

2 235 000

Byggnader

4 412 000

4 412 000

6 647 000

6 647 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Saltsjö-Duvnäs 2024-

Rasmus Nordström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024.

Jan Håkansson
Auktoriserad revisor

2024071610805

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024071610806

RASMUS NORDSTRÖM

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 74b04e6f7e1acd[...]5de84b621cf06

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-06-29 09:55:04 UTC



Jan Daniel Håkansson

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: f4a3db0efc9e2f[...]96cef5419c715

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-06-29 09:57:03 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
